



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Listov-Saabye Invest ApS

Stolelyngen 14, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 61 03 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

Christian Listov-Saabye
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Listov-Saabye Invest ApS

Stolelyngen 14

3450 Allerød

CVR-nr.: 29 61 03 71

Stiftet: 2. juni 2006

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Listov-Saabye

Revision

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat er positivt påvirket af afhændelsen af kapitalandele i associerede virksomheder og resultatet efter skat udgør 1.755.490 kr. mod 385.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-76.110	-56.019
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.324.498	336.069
Andre finansielle indtægter	646.453	371.533
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.307	-252.654
Resultat før skat	1.876.534	398.929
2 Skat af årets resultat	-121.044	-13.904
Årets resultat	1.755.490	385.025
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-168.074	168.074
Udbytte for regnskabsåret	0	220.745
Overføres til overført resultat	1.923.564	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.794
Disponeret i alt	1.755.490	385.025



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	228.074
4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.437.139
5	Andre tilgodehavender	2.565.571	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.565.571</u>	<u>1.665.213</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.565.571</u>	<u>1.665.213</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	44.556
	Andre tilgodehavender	34.300	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	220.745
	Tilgodehavender i alt	<u>34.300</u>	<u>265.301</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.359.567</u>	<u>4.142.497</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.359.567</u>	<u>4.142.497</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.280</u>	<u>113.865</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.435.147</u>	<u>4.521.663</u>
	Aktiver i alt	<u>8.000.718</u>	<u>6.186.876</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	168.074
9	Overført resultat	7.457.020	5.533.456
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	220.745
	Egenkapital i alt	<u>7.582.020</u>	<u>6.047.275</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	20.000
	Selskabsskat	74.141	0
	Anden gæld	323.307	119.601
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.698</u>	<u>139.601</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>418.698</u>	<u>139.601</u>
	Passiver i alt	<u>8.000.718</u>	<u>6.186.876</u>



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.307	252.654
	18.307	252.654
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.044	13.904
	121.044	13.904
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	60.000	60.000
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 31. december	0	60.000
Opskrivninger 1. januar	168.074	-167.995
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	336.069
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-168.074	0
Opskrivninger 31. december	0	168.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	228.074
4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.437.139	1.437.139
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-1.437.139	0
Kostpris 31. december	0	1.437.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.437.139



Noter

		31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Andre tilgodehavender			
Tilgang i årets løb		2.565.571	0
Kostpris 31. december		2.565.571	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		2.565.571	0
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10	220.745	0
		31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000
		125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar		168.074	0
Resultatandel		-168.074	168.074
		0	168.074
9. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar		5.533.456	5.537.250
Årets overførte overskud eller underskud		1.923.564	-3.794
		7.457.020	5.533.456



Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	220.745	570.000
Udloddet udbytte	-220.745	-570.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>220.745</u>
	<u>0</u>	<u>220.745</u>


